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Protokół Nr 42/2022 

z posiedzenia 
Komisji Edukacji 

w dnia 19 grudnia 2022 r. 
 
 
Obrady rozpoczęto w dniu 19 grudnia 2022 r. o godz. 16:00, a zakończono o godz. 16 : 15 tego samego dnia. 
Posiedzenie odbyło się w sali 101 A, I piętro w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10. 

 
Zaproszona osoba: 
Monika Stalica – Naczelnik Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym  

w Oświęcimiu. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 7 członków /lista obecności zał. nr 1/. Obecni: 
1. Katarzyna Bliźniak 
2. Jarosław Jurzak 
3. Waldemar Klisiak 
4. Paweł Kobielusz 
5. Grażyna Kopeć 
6. Ewa Pawlusiak 
7. Leszek Szuster 
 
 
Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 
Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 
porządek posiedzenia: 
1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
2. Współpraca uczniów szkół powiatowych z pracodawcami. Współpraca uczniów szkół powiatowych  

ze szkołami wyższymi. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Sprawy Bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku? 
Komisja Edukacji nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
 
Ad. 2. Współpraca uczniów szkół powiatowych z pracodawcami. Współpraca uczniów szkół powiatowych  

ze szkołami wyższymi /zał. nr 2/. 
 
Monika Stalica zapoznała Komisję z informacją. 

Komisja przyjęła ww. informację. 
 
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
Komisja nie wnosząc uwag przyjęła protokół Nr 41/2022 Komisji Edukacji z dnia 19 listopada 2022 r. 
 
 
Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 
 
Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 16 stycznia 2023 r. o godz. 1600 w Powiatowym Zespole  
Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu ul. Obozowa 39. 
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Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Działalność Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół 
Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Oświęcimiu. Przyjęcie 
sprawozdania z działalności Komisji za rok 2022. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady 
Powiatu. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu 
następnego posiedzenia Komisji. 

Zaproszona osoba: 
Edyta Bogusz – Dyrektor Powiatowego Zespołu Nr 4 Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Oświęcimiu. 
 
Radny Leszek Szuster poinformował, że został poproszony przez Rektor Małopolskiej Uczelni Państwowej im. 
rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu Panią Sonię Grychtoł, o przekazanie prośby, której przedmiotem 
jest powrót do współpracy pomiędzy Powiatem Oświęcimskim a ww. uczelnią.  Za pośrednictwem osoby 
Leszka Szustera została przekazana prośba o wizytę radnych w siedzibie ww. Uczelni. 
Przewodnicząc Komisji Edukacji Grażyna Kopeć poinformował, że temat ten zostanie dołączony do planu 
pracy jednej z Komisji Rady Powiatu w Oświęcimiu.    
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Edukacji 

 
Grażyna Kopeć 
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